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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2017

CURSO: 421 - Engenharia de Producédo-Agroinduastria (Integral-Maringd) (VAGAS: 12)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
33926-0

24043-3
31792-6
27460-0
29771-9
10850-0
25883-7
23811-9
26304-0
11823-7
14804-5
23809-0
24365-7
35817-5
20313-2
18724-0
14298-9
25729-7
25133-7
29648-5
33632-1
17578-6
24460-6
20891-6
35246-4
28253-9
28144-4
27466-3
33333-2
33329-0
32758-9
27832-7
27841-6
12460-3
12723-6
28285-2
13048-1
10720-5
13092-0
33126-7
32652-0
23221-2
10416-6
14084-2
27828-4
23803-7
28840-3
12433-6
22702-0
19503-4
34507-8

NOME DO CANDIDATO
AARON MATHEUS UCHOAS

ALEX YAMASHIRO SILVA
ALEXANDRE BISPO PINTO SIENA
ALICE APARECIDA DE ARAUJO DE
ALISON RODRIGUES

AMANDA VIANA COSTA

ANA GABRIELA FEDRIZZI
AUGUSTO FAVERO MEDRI
AURELIO BETTONI DA SILVA
BRUNA HEIDRICH PRADO

BRUNO FREITAS SIMAO

BRUNO PINOTTI SEQUINI

CAMILA RAFAEL

CAMILA YUKARI EIRI SATO
EDUARDA IDALINA FURGERI
EDUARDO FAVORETTO VALE BOM
EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA
ELOISE GUTIERREZ VIOTTO
ESTEFANI MONTEIRO MOURA DA
FELIPE DO VALE MEIRELLES DE
GABRIEL SABINO SANCHES
GABRIELA PEVARELLO PARIZZI
GIOVANNA MACHADO BERGAMO
GUILHERME AUGUSTO SOUZA
GUILHERME MARTINS

HENRIQUE SLONIAK

HIGOR ANHANI

HUGO ANDRADE DOMENE

HUGO MATHEUS GONGALVES
IGOR DE SOUZA GAMA

ISABELE MARIA MELO LOPES DOS
JOAO ANTONIO BERNARDINO
JOAO LUCAS RIBEIRO BASSETTO
JOAO PEDRO TENORIO DE OLIVEIRA
JOAO VICTOR JOLO

JOAO VINICIUS TISSEI PELLEGRINI
JOSE EDMUNDO BOVOLIN

JOSE HENRIQUE GONGALVES
JULIO CESAR PEREIRA MATTOS
LAUREL HENRIQUE ZAWALSKI
LEONARDO GARCIA

LETICIA DAUDT SILVA

LORENA BERARDI

MARCIO RENAN GOTARDI PICCIOLI
MARIA CLARA ROESLER MOTA
MARIO HENRIQUE LOPES DE
MATHEU AUGUSTO MAGOSSI
NATHAN JOSE BELASQUE BELTANI
NIVALDO NATALINO BANHO JUNIOR
PAMELA DE OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE MARINHO PENA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
71.0 71.0
61.0 61.0
49.5 49.5
AUS AUS
AUS AUS
46.0 46.0
76.0 76.0
28.5 28.5
735 735
67.0 67.0
88.0 88.0
81.5 81.5
76.5 76.5
83.0 83.0
AUS AUS
106.5 106.5
84.0 84.0
84.5 84.5
51.0 51.0
67.5 67.5
116.0 116.0
81.0 81.0
61.0 61.0
AUS AUS
53.0 53.0
79.0 79.0
59.5 59.5
97.0 97.0
57.5 57.5
75.5 75.5
53.0 53.0
54.5 54.5
39.5 39.5
84.0 84.0
87.0 87.0
78.0 78.0
61.0 61.0
745 745
99.0 99.0
93.0 93.0
39.5 39.5
1025 1025
77.0 77.0
66.0 66.0
67.5 67.5
41.0 41.0
82.5 82.5
79.5 79.5
46.0 46.0
44.0 44.0
AUS AUS

RED
33.0

67.0
60.0
AUS
AUS
104.0
92.0
73.0
102.0
103.0
95.0
88.0
99.0
48.0
AUS
100.0
96.0
88.0
84.0
48.0
89.0
77.0
80.0
AUS
78.0
93.0
84.0
440
97.0
86.0
82.0
74.0
81.0
82.0
86.0
84.0
54.0
79.0
61.0
90.0
49.0
85.0
82.0
47.0
86.0
68.0
83.0
76.0
78.0
93.0
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
42.0 0.0
26.0 0.0
44.0 10.0
AUS AUS
AUS AUS
24.0 9.0
57.0 15.0
28.0 22.0
58.0 8.0
44.0 19.0
61.0 17.0
46.0 18.0
42.0 7.0
42.0 17.0
AUS AUS
51.0 21.0
38.0 11.0
37.0 2.0
34.0 8.0
16.0 18.0
21.0 20.0
39.0 15.0
32.0 16.0
AUS AUS
38.0 9.0
42.0 12.0
33.0 6.0
36.0 22.0
26.0 11.0
25.0 8.0
39.0 11.0
37.0 16.0
24.0 4.0
51.0 17.0
45.0 8.0
49.0 13.0
27.0 8.0
24.0 18.0
41.0 12.0
56.0 12.0
21.0 3.0
54.0 15.0
49.0 22.0
22.0 6.0
37.0 7.0
35.0 24.0
49.0 12.0
45.0 7.0
27.0 9.0
42.0 14.0
AUS AUS

TOTAL

P2
75.0

93.0
114.0

AUS

AUS
137.0
164.0
123.0
168.0
166.0
173.0
152.0
148.0
107.0

AUS
172.0
145.0
127.0
126.0

82.0
130.0
131.0
128.0

AUS
125.0
147.0
123.0
102.0
134.0
119.0
132.0
127.0
109.0
150.0
139.0
146.0

89.0
121.0
114.0
158.0

73.0
154.0
153.0

75.0
130.0
127.0
144.0
128.0
114.0
149.0

AUS

FIS
16.0

13.0
29.0
AUS
AUS
255
28.0
15.5
420

8.5
19.5
265
125
32.0
AUS
435
245
26.0
20.0
13.0
235
39.5
265
AUS
175
395
10.5
22.0
285
205
15.0
18.0
23.0
185
285
245
335
21.0
495
445

75
30.0
24.0
11.0
29.0
205
405
37.0
255
315
AUS

MAT
18.5

20.0
29.0
AUS
AUS
28.0
35.0
16.5
46.5
32.5
38.5
235
15.0
19.5
AUS
38.5
27.5
19.0
16.5
19.0
19.5
37.0
24.5
AUS
16.0
125
31.0
34.0
23.0
195
36.5
28.0

7.0
33.0
43.0
29.0
235
45.5
42.0
64.0
15.0
27.5
43.5
26.5
22.0
22.5
38.5
27.5
26.0
10.5
AUS

TOTAL ESCORE

P3
345

33.0
58.0
AUS
AUS
53.5
63.0
32.0
88.5
41.0
58.0
50.0
275
51.5
AUS
82.0
52.0
45.0
36.5
32.0
43.0
76.5
51.0
AUS
335
52.0
41.5
56.0
51.5
40.0
51.5
46.0
30.0
51.5
71.5
53.5
57.0
66.5
91.5
108.5
22.5
57.5
67.5
375
51.0
43.0
79.0
64.5
51.5
42.0
AUS

FINAL CLAS
180.5 50
187.0 47
2215 39
236.5 32
303.0 10
183.5 48
330.0 5
274.0 21
319.0 6
283.5 16
252.0 26
241.5 29
360.5 2
281.0 17
256.5 24
213.5 41
181.5 49
289.0 13
288.5 14
240.0 30
211.5 43
278.0 18
224.0 38
255.0 25
243.0 28
234.5 35
236.5 33
227.5 37
178.5 52
285.5 15
297.5 11
277.5 19
207.0 45
262.0 23
304.5 9
359.5 8
135.0 53
314.0 7
297.5 12
178.5 51
248.5 27
211.0 44
305.5 8
272.0 22
211.5 42
235.0 34

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO-COTAS
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
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\3/’Ad COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2017
LISTAO GERAL

CURSO: 421 - Engenharia de Producédo-Agroinduastria (Integral-Maringd) (VAGAS: 12)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL TOTAL ESCORE i
INSCR.  NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 FIS MAT P3 FINAL CLAS SITUAGAO
35664-4 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA 56.0 56.0 74.0 23.0 5.0 102.0 29.0 14.0 43.0 201.0 46 LISTA DE ESPERA
25122-3  RAFAEL CONTINI PERON 72.0 72.0 100.0 25.0 17.0 142.0 15.5 45.5 61.0 275.0 20 LISTA DE ESPERA
23634-2 ROMEU AQUATTI ROSA 129.0 129.0 93.0 47.0 23.0 163.0 59.0 450 104.0 396.0 1 APROVADO
31363-2 RYAN GABRIEL LATORRE AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE
12702-6  THAIS DE ALCANTARA BATISTA 60.0 60.0 AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - REPROVADO
21779-0  TULIO RUSSINO CASTRO 81.5 81.5 67.0 36.0 0.0 103.0 20.0 25.0 45.0 229.5 36 LISTA DE ESPERA
12625-5  VINICIUS BERTANHA PERONDI 114.5 114.5 93.0 44.0 21.0 158.0 315 39.0 70.5 343.0 4 APROVADO
33144-5 VITOR GERMANO DA SILVA 50.5 50.5 78.0 18.0 2.0 98.0 20.5 45.0 65.5 214.0 40 LISTA DE ESPERA

15713-3  WILLIAN KAZUHIRO GONDO 70.5 70.5 81.0 26.0 6.0 113.0 235 315 55.0 238.5 31 LISTADE ESPERA



